-> Divulgação do projecto vencedor nos canais de comunicação da patrimonio.pt. 
-> Mentoria nas áreas da acessibilidade e da sustentabilidade. 
-> Diploma e troféu de desenho exclusivo em vidro da Marinha Grande. 

Prémio Património Ibérico 

-> Financiamento no valor de € 1500 (mil e quinhentos euros) para participação numa das HERIFAIRS de 2023 
(Monumento Salzburg - Áustria; Salonne del’Arte e del Restauro di Firenze - Itália; AR&PA - Espanha). 
-> Divulgação do projecto vencedor nos canais de comunicação da patrimonio.pt. 
-> Diploma e troféu de desenho exclusivo em vidro da Marinha Grande.